PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

от 24.02.2015    №  314
г. Боровичи

О результатах приватизации муниципального имущества города Боровичи на 2014 год

Рассмотрев  отчет о результатах приватизации муниципального имущества города Боровичи за 2014 год, представленный в  соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п.3.4 Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Боровичского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Боровичского городского поселения от 29.04.2008 №24, Совет депутатов города Боровичи

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о результатах приватизации муниципального имущества города Боровичи за 2014 год.

2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Красная Искра» - «Официальный вестник», разместить на сайте Администрации города Боровичи.

Глава города Боровичи                                                   Б.К. Преображенский
Председатель Совета депутатов                                        М.И.Василенко

Приложение

к решению Совета депутатов
города Боровичи

  № 314 от 24.02.2015
ОТЧЕТ  О РЕЗУЛЬТАТАХ ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
 ГОРОДА бОРОВИЧИ ЗА 2014 ГОД
I. Программа приватизации муниципального имущества города Боровичи на 2014 год (далее - Программа)  утверждена решением Совета депутатов города Боровичи  от  24.06.2014 №280 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества города Боровичи на 2014 год».

В  соответствии с Программой предполагалось осуществить продажу двух объектов недвижимости.
II. В 2014 году  продажа муниципального имущества, включенного в Программу, не осуществлялась в связи с необходимостью осуществления комплекса технических мероприятий и регистрационных действий, связанных с изменением назначения приватизируемых объектов.